Директору АДОУ « Юргинский детский сад
 Юргинского муниципального района»
Оцелюк Л.Н..
                                                                      ____________________________________
Ф.и.о родителя (законного представителя)
Паспорт: серия  __________ № ___________
Выдан _____________________________________
«______» _________20         г.
 _____________________________________________
(проживающего по адресу)
Контактные телефоны: :домашний__________________
Рабочий  _______________________
Сотовый _______________________
заявление
Прошу зачислить  моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения  ребёнка)
_______________________________________________________________________________________________
Серия  и номер свидетельства о рождении: __________________________________________________________
 в  АДОУ « Юргинский детский сад Юргинского муниципального района» и зачисления  в  консультационно-методический пункт
Статус ребёнка в семье ____________ Льготная категория ____________________________________________
Дата желаемого устройства ______________________________________________________________________
              Родители:    мать - _______________________________________________________________________
                                   Отец – _______________________________________________________________________
           Место работы:  мать - ______________________________________________________________________
                                      Отец – _____________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, приказ отдела образования администрации ЮМР от 30.03.2015 № 64\1-од «О закреплении МОУ за конкретными территориями ЮМР»  ознакомлен(а) : ___________________________________подпись

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном  законодательством Российской Федерации _____________________подпись

Перечень предоставленных документов:
1. Копия паспорта родителя (законного представителя)
2. Копия свидетельства о рождении ребенка

Дата:  __________________                                Подпись _______________________